

CDM People A/S

Fredensborg Kongevej 56
2980 Kokkedal
CVR nr. 25 12 63 78

Ekstern årsrapport for 2016

(18. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

CDM People A/S
Fredensborg Kongevej 56
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 25126378
Hjemsted: Fredensborg
Stiftet: 1. januar 2000
Regnskabsår: 2016

Direktion

Helene Krogh

Bestyrelse

Erik Christian Rosenkrantz
Helene Krogh
Kirsten Krogh

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO
A1690716

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og service inden for IT branchen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 151.316.

Egenkapitalen udgør kr. 1.119.935.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		6.234.491	5.351.969
Personaleomkostninger.....	1	-5.857.017	-5.000.682
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	<u>-165.014</u>	<u>-135.279</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		212.460	216.010
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.314	0
Andre finansielle indtægter		0	21.890
Øvrige finansielle omkostninger		-4.311	-10.572
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-6.071</u>	<u>-1.654</u>
RESULTAT FØR SKAT		205.392	225.675
Skat af årets resultat	3	<u>-54.076</u>	<u>-58.531</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>151.316</u></u>	<u><u>167.144</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		151.316	167.144
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>151.316</u></u>	<u><u>167.144</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note		31/12-15
Udviklingsprojekter under udførelse	2	<u>174.048</u>	<u>244.570</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>174.048</u>	<u>244.570</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	169.752	187.716
Indretning af lejede lokaler	2	<u>81.969</u>	<u>54.541</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>251.721</u>	<u>242.257</u>
Andre tilgodehavender (herunder deposita).....		<u>125.777</u>	<u>52.212</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>125.777</u>	<u>52.212</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>551.546</u>	<u>539.038</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.894.700	781.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		181.650	0
Andre tilgodehavender		28.910	28.945
Periodeafgrænsningsposter		<u>40.357</u>	<u>46.180</u>
Tilgodehavender		<u>2.145.617</u>	<u>856.222</u>
Likvide beholdninger		<u>89.007</u>	<u>474.086</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>2.234.624</u>	<u>1.330.308</u>
AKTIVER		<u><u>2.786.170</u></u>	<u><u>1.869.346</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Passiver	Note	31/12-15
Aktiekapital		600.000	600.000
Overført resultat		519.935	368.619
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	4	1.119.935	968.619
Udskudt skat		22.000	38.742
HENSATTE FORPLIGTELSER		22.000	38.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.208	110.260
Gæld til tilknyttede virksomheder		324.980	288.160
Anden gæld		892.429	463.565
Periodeafgrænsningsposter		224.800	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		70.818	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.644.235	861.985
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.644.235	861.985
PASSIVER		2.786.170	1.869.346
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Personaleomkostninger

2015

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	5.035.612	4.238.734
Pensioner	372.825	389.671
Andre omkostninger til social sikring	448.580	372.278
	<u>5.857.017</u>	<u>5.000.682</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>5.857.017</u>	<u>5.000.682</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>12</u>	

2 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver

Udvikling

Kostpris pr. 1. januar 2016	352.608
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2016.....	<u>352.608</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2016.....	-108.038
Årets afskrivninger	-70.522
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2016.....	<u>-178.560</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016.....	<u>174.048</u>

Noter

2 Anlægsoversigt (fortsat)

Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmat. og inventar	Indr. af lejede lok.
Kostpris pr. 1. januar 2016.....	234.859	140.362
Tilgang	41.773	62.184
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2016.....	<u>276.632</u>	<u>202.546</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2016.....	-47.144	-85.821
Årets afskrivninger	-59.736	-34.756
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2016.....	<u>-106.880</u>	<u>-120.577</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016.....	<u><u>169.752</u></u>	<u><u>81.969</u></u>
Afskrivninger		2015
Udvikling	70.522	57.772
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.736	44.477
Indretning af lejede lokaler	<u>34.756</u>	<u>33.030</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>165.014</u></u>	<u><u>135.279</u></u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	70.818	55.561
Årets regulering af udskudt skat	<u>-16.742</u>	<u>2.970</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>54.076</u></u>	<u><u>58.531</u></u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Aktiekapital	600.000	-	-	600.000
Overført resultat	368.619	-	151.316	519.935
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>968.619</u>	<u>0</u>	<u>151.316</u>	<u>1.119.935</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kirsten Krogh

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-300453368374

IP: 188.181.88.26

2017-05-02 07:01:29Z

NEM ID 

Erik Christian Rosenkrantz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-423291672984

IP: 212.130.30.18

2017-05-02 10:43:37Z

NEM ID 

Helene Rosenkrantz

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-370141324228

IP: 195.191.142.226

2017-05-10 09:05:15Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-05-10 09:14:45Z

NEM ID 

Erik Christian Rosenkrantz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-423291672984

IP: 195.191.142.226

2017-05-10 09:17:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2Q4DT-43XN4-MQYZH-QPKEE-G0YU3-02PIF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>